
1 

 VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE POSKYTNUTÉ Z VLASTNÍHO PODNĚTU 

ZADAVATELE ZE DNE 5. 11. 2019 

ZADAVATEL: DPOV, a.s. 
Sídlem:  Husova 635/1b, 751 52 Přerov 
IČO:  277 86 331 

 („Zadavatel“) 

 

ZÁSTUPCE ZADAVATELE: HAVEL & PARTNERS s.r.o., advokátní kancelář 
Sídlem: Na Florenci 2116/15, 110 00 Praha 1 
IČO: 264 54 807 

 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: 

„Výběr dodavatele pro úpravy kolejových vozidel řady Bdmtee“, ev. č. VVZ: Z2019-035429 

Zadavatel v souladu s ustanovením § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů („ZZVZ“), poskytuje na základě vlastního uvážení následující vysvětlení 

zadávací dokumentace. 

Vysvětlení č. 1: 

Zadavatel v zájmu o zachování co nejširší hospodářské soutěže a za účelem obdržení co největšího počtu 
konkurenceschopných nabídek stanovuje další termín prohlídky místa plnění ve smyslu § 97 ZZVZ.  
 
Další termín prohlídky místa plnění stanovuje Zadavatel na den 7. 11. 2019 v 9:00 hod. v oblastním centru 
údržby Střed ČD, a.s., Středisko údržby Česká Třebová.  
 
Prohlídka místa plnění v dalším termínu bude umožněna zástupcům všech dodavatelů na základě 
žádosti, kterou dodavatel zašle nejpozději 1 pracovní den před termínem konání prohlídky místa plnění 
elektronicky na e-mailovou adresu hlusicka@dpov.cd.cz. 
 

V žádosti o prohlídku musí být uvedeno: 

- kontaktní osoba dodavatele (jméno, příjmení) 

- tel. číslo kontaktní osoby dodavatele 

- e-mailová adresa kontaktní osoby dodavatele. 

V návaznosti na stanovení dalšího termínu prohlídky místa plnění prodlužuje Zadavatel lhůtu pro podání 
nabídek stanovenou v Oznámení o zahájení zadávacího řízení ve Věstníku veřejných zakázek a na profilu 
Zadavatele do 22. 11. 2019 do 10:00.  
 
 
S pozdravem 

 

 

 

Mgr. Romana Derková, advokátka 

HAVEL & PARTNERS s.r.o., advokátní kancelář, 
osoba zmocněná zastupovat zadavatele při výkonu zadavatelských činností 

mailto:hlusicka@dpov.cd.cz

